
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER L’ AMMINISTRAZIONE GENERALE

PUBBLICAZIONE  ESITI  PROVA  SCRITTA  E  CALENDARIO  PROVA  ORALE

CONCORSO  PUBBLICO,  PER  ESAMI,  A   53 POSTI  NELLA  QUALIFICA  DI

ISPETTORE INFORMATICO DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO

Si comunica che, nella pagina personale di  ciascun candidato, nel Portale dei

concorsi,  all’indirizzo  https://concorsionline.vigilfuoco.it  ,   è  pubblicato  l’esito  della

prova scritta, tenutasi il 24 settembre u.s., del concorso pubblico, per esami, a 53 posti

nella  qualifica  di  ispettore  informatico del  Corpo  nazionale  dei  vigili  del  fuoco,

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – 4^ serie speciale concorsi ed esami del 27 aprile

2021. 

 I candidati ammessi alla prova orale, di cui all’articolo 8 del bando di concorso,

sono convocati secondo  l’unito calendario, presso l’Istituto Superiore Antincendi, Via

del Commercio n.3 – Roma.

I candidati ammessi a sostenere la prova orale dovranno presentarsi nella sede,

nel giorno e nell’ora indicati, muniti di idoneo documento di riconoscimento in corso di

validità .

 L’accesso alla sede di svolgimento della prova è ammesso previo controllo della

temperatura corporea -  che non dovrà superare 37,5°C , disinfezione delle mani con

apposito  prodotto  e  l’obbligo  di  indossare,  dal  momento  dell’accesso  all’area

concorsuale  sino  all’uscita,  i  facciali  filtranti  FFP2  messi  a  disposizione

dall’Amministrazione.

Il candidato dovrà esibire, al momento dell’accesso alla sede in cui verrà svolta

la  prova  concorsuale,  la  certificazione  verde  COVID-19  (EU  Digital  COVID

Certificate),  rilasciata  dal  Ministero  della  Salute  e  l’autodichiarazione  Covid  da

consegnare al personale addetto alla identificazione.

Coloro che non si presenteranno nel giorno, nell’ora e nella sede stabiliti per lo

svolgimento della prova orale, come previsto dall’art. 6 del bando di concorso, senza

giustificato motivo, saranno considerati rinunciatari.
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DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER L’ AMMINISTRAZIONE GENERALE

I candidati, in sede di esame potranno consegnare la documentazione attestante

gli  eventuali  titoli,  di  cui  all’articolo  9 del bando di  concorso,  valutabili  a parità  di

punteggio e dichiarati nella domanda di partecipazione alla procedura concorsuale.

Tutti i candidati si intendono, comunque, ammessi con riserva dell’accertamento

del  possesso  dei  requisiti  richiesti  dal  bando  di  concorso.  L’Amministrazione  può

disporre in ogni momento, con motivato provvedimento, l’esclusione dal concorso per

difetto dei suddetti  requisiti,  nonché per la mancata osservanza dei termini perentori

stabiliti dal bando.

I  candidati  dovranno  consultare,  sino  al  giorno  antecedente  la  data  di

effettuazione della prova orale, il predetto sito per eventuali ulteriori comunicazioni che

si dovessero rendere necessarie.

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti i

candidati.
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Concorso pubblico, per esami, a 53 posti per l’accesso alla qualifica di ispettore informatico del CNVVF
AMMESSI PROVA ORALE

PROG NOMINATIVO DATA NASCITA
1 AMATO LUCA 10/10/2001
2 AMOROSO SIMONE 31/05/1986
3 ANASTASI NICOLA 26/02/1998
4 ANTONIAZZI LORENZO 14/07/2000
5 AVENTINO PIETRO 07/03/1988
6 BAGLIO STEFANO 10/08/1995
7 BALTIERI MANUEL 12/05/1989
8 BELLINI FRANCO 25/04/2000
9 BIANCO FRANCESCO 01/02/1998
10 BIANCO RAFFAELE 26/03/1982
11 BIONDI ERIKA 17/05/1997
12 BLANGIARDO ANDREA 02/12/1996
13 BORZACCHIELLO GIANLUCA 16/08/2000
14 BUDA SIMONE FRANCESCO PIO 30/12/1999
15 BUFANO SIMONE 23/09/1983
16 BUONO FABIO FRANCESCO GABRIELE 22/02/1980
17 CANTATORE NICOLA 02/09/1999
18 CAPELLO MARCO 26/10/1997
19 CAPORASO FRANCESCO 20/02/1988
20 CARFAGNI CARLOS SALVADOR 07/01/1984
21 CASTALDO RAFFAELE 19/09/1979
22 CHIARI EMILIANO 18/03/1983
23 CICCHETTI CLAUDIO 30/01/1960
24 CIMINI FEDERICO 26/03/2001
25 COCULO GIAMPIERO 24/06/1977
26 CONTE DARIO 23/10/1984
27 CORTESI LUCA 27/12/1990
28 DAIDONE PIERO 27/03/1996
29 DALLAPE' GIACOMO 26/10/1990
30 DEL MISTERO OSVALDO 30/01/1984
31 DEL POZZO ANTONIO 09/06/1996
32 DELIA GABRIELE 24/02/2000
33 DELLA SCALA STEFANO 22/10/2001
34 DEMATA MARCO 24/01/1992
35 DESANTIS FRANCESCO 11/09/1992
36 DI CRISTOFARO LUCA 17/12/1988
37 DI FEDERICO LEONARDO 01/04/1998
38 DI LABIO MIRKO 05/05/1986
39 DI SARRA STEFANO 14/04/1984
40 DI TERLIZZI ANTONIO ROBERTO 11/05/1985
41 DONNARUMMA PAOLO 29/08/2001
42 DORO FILIPPO 04/03/1995
43 DRAGO SALVATORE 05/01/1999
44 ERRICO GIUSEPPE 13/08/1999
45 FAGNANI ALESSANDRO 21/08/1994
46 FARRUGGIO GABRIELE 21/01/1988
47 FERRARA SIMONE 26/01/1983
48 FERRARINI CECILIA 12/06/1981
49 FERRINI FRANCESCO 07/08/1998
50 FORTUNA MARCO 09/09/1998
51 FUSO GIANLUCA 07/04/1999
52 GALATOLA GABRIELE 20/12/1997
53 GOBBI MATTEO 09/12/1995
54 GRANDE FRANCESCO MARIA 28/09/1981
55 GURIOLI GIANMARCO 04/10/1994
56 IACIOFANO VALERIO 12/07/2001
57 IANNE FRANCESCO EMANUELE 24/12/1987
58 LA BARBERA LUCA 01/12/1998
59 LA ROSA SALVATORE 08/08/1985
60 LA SCALA ALBERTO 23/10/1977
61 LANGELLOTTI FRANCESCO 24/05/2000
62 LATINI GIACOMO 05/06/2000
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Concorso pubblico, per esami, a 53 posti per l’accesso alla qualifica di ispettore informatico del CNVVF
AMMESSI PROVA ORALE

PROG NOMINATIVO DATA NASCITA
63 LECCA SIMONE 11/03/1997
64 LIUTI FRANCESCO 24/12/1978
65 LO RE LUIGI 14/12/1988
66 LONGO FRANCESCO 25/07/1991
67 LOPEZ MAURIZIO 23/04/1978
68 LORENZON ANDREA 13/12/1997
69 LORENZON GAIA 30/10/2000
70 LUCARELLI ALESSIO 26/03/1982
71 MAFODDA DENIS 18/05/1991
72 MAI ALESSIO 29/03/2000
73 MARINO DOMENICO 29/07/1985
74 MARTUCCI ROBERTO 05/05/1988
75 MASSA MARCELLO 03/07/1985
76 MAVARACCHIO LUCA 05/07/1994
77 MELIS AMBRA 20/11/1999
78 MENZANI FRANCESCO 11/10/1999
79 MESIN ALBERTO 10/01/1982
80 MIRRA FERDINANDO 28/06/1985
81 MISCIAGNA ROBERTO 30/05/1979
82 MODAFFARI PAOLO 08/06/1980
83 MORELLI NICOLA 17/03/1987
84 MUCCIARONE LUIGI 25/12/1991
85 MUCCIOLO GIOVANNI 23/02/1996
86 NITTI FRANCESCO SAVERIO 16/11/1989
87 ORLANDO GIORGIO 26/07/1994
88 ORRÙ MICHELE 20/01/2000
89 ORTU DANIELE 06/04/1997
90 PACINI MICHELE 27/09/1986
91 PANONI MARCO 14/01/1983
92 PAPALUCA ANDREA 16/06/1982
93 PAPASERGI FRANCESCO 12/05/1979
94 PARODI LUCA 02/11/1989
95 PASCARELLA ANIELLO 21/03/1998
96 PASTORINO STEFANO 08/10/1987
97 PAZIENZA SILVIO 14/06/2000
98 PECORARI GIANLUCA 27/11/1992
99 PIAZZETTA GIOVANNI 04/09/1998
100 PIETRINI ALESSANDRO 21/07/1998
101 PISANU MANUEL 16/03/1986
102 PISCIOTTA VINCENZO EMANUELE 24/10/1981
103 PIZZICANNELLA SERENA 31/07/1978
104 POMO SALVATORE 14/05/1994
105 PRINA MARCO 29/07/1999
106 PROVINCIALI MIRCO 30/06/1990
107 QUARTULLI MARIO 23/03/2000
108 RASETTA NICHOLAS 21/06/1998
109 RASSU ANDREA 07/02/1990
110 REINA EMANUELE 29/12/1996
111 REITANO FILIPPO 10/01/1999
112 RIELLO GAETANO 25/08/1988
113 RINALDI NICOLA 03/05/1999
114 RIZZI ANTONIO 14/08/1993
115 ROSCIOLI NICHOLAS 04/01/1999
116 ROSSATO JONATHAN 02/02/1984
117 ROVERI DIEGO 11/09/1977
118 RUSCITTI MATTEO 05/05/1988
119 RUSSO EMILIO 26/03/1977
120 RUZZA DANIELE 23/04/1994
121 SALVATORI GABRIELLA 11/11/2000
122 SANNIA ALESSIA 05/11/1998
123 SCAGLIONE CARMINE 05/09/1981
124 SCARCIOLLA SARIO 17/12/1993
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Concorso pubblico, per esami, a 53 posti per l’accesso alla qualifica di ispettore informatico del CNVVF
AMMESSI PROVA ORALE

PROG NOMINATIVO DATA NASCITA
125 SCARFONE RENATO 07/08/1987
126 SCIALLA MATTEO 16/03/1997
127 SCURTO NICOLÒ 19/11/1999
128 SENIS MATTIA 02/07/2001
129 SICA MARCO 15/02/1999
130 SPECA MARTA 04/04/1999
131 SPONZIELLO ANDREA 26/02/1998
132 STIRPE RICHARD 03/11/1994
133 STIVAL GABRIELE 31/08/1998
134 TAMPONI DANILO 03/01/1989
135 TINARI GIANLUCA 18/04/2000
136 TOMAINO GIUSEPPE LUCA 22/02/1985
137 TOMASETTI TOMMASO 13/06/1987
138 TORRIGIANI GIACOMO 23/10/2000
139 TORTORA FRANCESCO 25/08/1976
140 TRICALE GIOVANNI 26/08/2000
141 VALLETTA GIANLUCA 03/07/1998
142 VENTURA NATALE 03/07/1988
143 VERSOLATTO MATTIA 30/01/1990
144 VIRDO' ONOFRIO PIO 11/11/2001
145 VITALE GIOVANNI 18/09/1982
146 ZACCARIA MARCO 08/09/1996
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Concorso pubblico, per esami, a 53 posti per l’accesso alla qualifica di ispettore informatico del CNVVF
CALENDARIO PROVA ORALE

PROG NOMINATIVO DATA NASCITA DATA PROVA ORA PROVA
1 AMATO LUCA 10/10/2001 09/12/2021 09:00
2 AMOROSO SIMONE 31/05/1986 09/12/2021 09:00
3 ANASTASI NICOLA 26/02/1998 09/12/2021 09:00
4 ANTONIAZZI LORENZO 14/07/2000 09/12/2021 09:00
5 AVENTINO PIETRO 07/03/1988 09/12/2021 09:00
6 BAGLIO STEFANO 10/08/1995 09/12/2021 09:00
7 BALTIERI MANUEL 12/05/1989 09/12/2021 09:00
8 BELLINI FRANCO 25/04/2000 09/12/2021 09:00
9 BIANCO FRANCESCO 01/02/1998 09/12/2021 09:00
10 BIANCO RAFFAELE 26/03/1982 09/12/2021 09:00
11 BIONDI ERIKA 17/05/1997 09/12/2021 14:30
12 BLANGIARDO ANDREA 02/12/1996 09/12/2021 14:30
13 BORZACCHIELLO GIANLUCA 16/08/2000 09/12/2021 14:30
14 BUDA SIMONE FRANCESCO PIO 30/12/1999 09/12/2021 14:30
15 BUFANO SIMONE 23/09/1983 09/12/2021 14:30
16 BUONO FABIO FRANCESCO GABRIELE 22/02/1980 09/12/2021 14:30
17 CANTATORE NICOLA 02/09/1999 09/12/2021 14:30
18 CAPELLO MARCO 26/10/1997 09/12/2021 14:30
19 CAPORASO FRANCESCO 20/02/1988 10/12/2021 09:00
20 CARFAGNI CARLOS SALVADOR 07/01/1984 10/12/2021 09:00
21 CASTALDO RAFFAELE 19/09/1979 10/12/2021 09:00
22 CHIARI EMILIANO 18/03/1983 10/12/2021 09:00
23 CICCHETTI CLAUDIO 30/01/1960 10/12/2021 09:00
24 CIMINI FEDERICO 26/03/2001 10/12/2021 09:00
25 COCULO GIAMPIERO 24/06/1977 10/12/2021 09:00
26 CONTE DARIO 23/10/1984 10/12/2021 09:00
27 CORTESI LUCA 27/12/1990 10/12/2021 09:00
28 DAIDONE PIERO 27/03/1996 10/12/2021 09:00
29 DALLAPE' GIACOMO 26/10/1990 10/12/2021 14:30
30 DEL MISTERO OSVALDO 30/01/1984 10/12/2021 14:30
31 DEL POZZO ANTONIO 09/06/1996 10/12/2021 14:30
32 DELIA GABRIELE 24/02/2000 10/12/2021 14:30
33 DELLA SCALA STEFANO 22/10/2001 10/12/2021 14:30
34 DEMATA MARCO 24/01/1992 10/12/2021 14:30
35 DESANTIS FRANCESCO 11/09/1992 10/12/2021 14:30
36 DI CRISTOFARO LUCA 17/12/1988 10/12/2021 14:30
37 DI FEDERICO LEONARDO 01/04/1998 16/12/2021 09:00
38 DI LABIO MIRKO 05/05/1986 16/12/2021 09:00
39 DI SARRA STEFANO 14/04/1984 16/12/2021 09:00
40 DI TERLIZZI ANTONIO ROBERTO 11/05/1985 16/12/2021 09:00
41 DONNARUMMA PAOLO 29/08/2001 16/12/2021 09:00
42 DORO FILIPPO 04/03/1995 16/12/2021 09:00
43 DRAGO SALVATORE 05/01/1999 16/12/2021 09:00
44 ERRICO GIUSEPPE 13/08/1999 16/12/2021 09:00
45 FAGNANI ALESSANDRO 21/08/1994 16/12/2021 09:00
46 FARRUGGIO GABRIELE 21/01/1988 16/12/2021 09:00
47 FERRARA SIMONE 26/01/1983 16/12/2021 14:30
48 FERRARINI CECILIA 12/06/1981 16/12/2021 14:30
49 FERRINI FRANCESCO 07/08/1998 16/12/2021 14:30
50 FORTUNA MARCO 09/09/1998 16/12/2021 14:30
51 FUSO GIANLUCA 07/04/1999 16/12/2021 14:30
52 GALATOLA GABRIELE 20/12/1997 16/12/2021 14:30
53 GOBBI MATTEO 09/12/1995 16/12/2021 14:30
54 GRANDE FRANCESCO MARIA 28/09/1981 16/12/2021 14:30
55 GURIOLI GIANMARCO 04/10/1994 17/12/2021 09:00
56 IACIOFANO VALERIO 12/07/2001 17/12/2021 09:00
57 IANNE FRANCESCO EMANUELE 24/12/1987 17/12/2021 09:00
58 LA BARBERA LUCA 01/12/1998 17/12/2021 09:00
59 LA ROSA SALVATORE 08/08/1985 17/12/2021 09:00
60 LA SCALA ALBERTO 23/10/1977 17/12/2021 09:00
61 LANGELLOTTI FRANCESCO 24/05/2000 17/12/2021 09:00
62 LATINI GIACOMO 05/06/2000 17/12/2021 09:00
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Concorso pubblico, per esami, a 53 posti per l’accesso alla qualifica di ispettore informatico del CNVVF
CALENDARIO PROVA ORALE

PROG NOMINATIVO DATA NASCITA DATA PROVA ORA PROVA
63 LECCA SIMONE 11/03/1997 17/12/2021 09:00
64 LIUTI FRANCESCO 24/12/1978 17/12/2021 09:00
65 LO RE LUIGI 14/12/1988 17/12/2021 14:30
66 LONGO FRANCESCO 25/07/1991 17/12/2021 14:30
67 LOPEZ MAURIZIO 23/04/1978 17/12/2021 14:30
68 LORENZON ANDREA 13/12/1997 17/12/2021 14:30
69 LORENZON GAIA 30/10/2000 17/12/2021 14:30
70 LUCARELLI ALESSIO 26/03/1982 17/12/2021 14:30
71 MAFODDA DENIS 18/05/1991 17/12/2021 14:30
72 MAI ALESSIO 29/03/2000 17/12/2021 14:30
73 MARINO DOMENICO 29/07/1985 20/12/2021 09:00
74 MARTUCCI ROBERTO 05/05/1988 20/12/2021 09:00
75 MASSA MARCELLO 03/07/1985 20/12/2021 09:00
76 MAVARACCHIO LUCA 05/07/1994 20/12/2021 09:00
77 MELIS AMBRA 20/11/1999 20/12/2021 09:00
78 MENZANI FRANCESCO 11/10/1999 20/12/2021 09:00
79 MESIN ALBERTO 10/01/1982 20/12/2021 09:00
80 MIRRA FERDINANDO 28/06/1985 20/12/2021 09:00
81 MISCIAGNA ROBERTO 30/05/1979 20/12/2021 09:00
82 MODAFFARI PAOLO 08/06/1980 20/12/2021 09:00
83 MORELLI NICOLA 17/03/1987 20/12/2021 14:30
84 MUCCIARONE LUIGI 25/12/1991 20/12/2021 14:30
85 MUCCIOLO GIOVANNI 23/02/1996 20/12/2021 14:30
86 NITTI FRANCESCO SAVERIO 16/11/1989 20/12/2021 14:30
87 ORLANDO GIORGIO 26/07/1994 20/12/2021 14:30
88 ORRÙ MICHELE 20/01/2000 20/12/2021 14:30
89 ORTU DANIELE 06/04/1997 20/12/2021 14:30
90 PACINI MICHELE 27/09/1986 20/12/2021 14:30
91 PANONI MARCO 14/01/1983 10/01/2022 09:00
92 PAPALUCA ANDREA 16/06/1982 10/01/2022 09:00
93 PAPASERGI FRANCESCO 12/05/1979 10/01/2022 09:00
94 PARODI LUCA 02/11/1989 10/01/2022 09:00
95 PASCARELLA ANIELLO 21/03/1998 10/01/2022 09:00
96 PASTORINO STEFANO 08/10/1987 10/01/2022 09:00
97 PAZIENZA SILVIO 14/06/2000 10/01/2022 09:00
98 PECORARI GIANLUCA 27/11/1992 10/01/2022 09:00
99 PIAZZETTA GIOVANNI 04/09/1998 10/01/2022 09:00
100 PIETRINI ALESSANDRO 21/07/1998 10/01/2022 09:00
101 PISANU MANUEL 16/03/1986 10/01/2022 14:30
102 PISCIOTTA VINCENZO EMANUELE 24/10/1981 10/01/2022 14:30
103 PIZZICANNELLA SERENA 31/07/1978 10/01/2022 14:30
104 POMO SALVATORE 14/05/1994 10/01/2022 14:30
105 PRINA MARCO 29/07/1999 10/01/2022 14:30
106 PROVINCIALI MIRCO 30/06/1990 10/01/2022 14:30
107 QUARTULLI MARIO 23/03/2000 10/01/2022 14:30
108 RASETTA NICHOLAS 21/06/1998 10/01/2022 14:30
109 RASSU ANDREA 07/02/1990 11/01/2022 09:00
110 REINA EMANUELE 29/12/1996 11/01/2022 09:00
111 REITANO FILIPPO 10/01/1999 11/01/2022 09:00
112 RIELLO GAETANO 25/08/1988 11/01/2022 09:00
113 RINALDI NICOLA 03/05/1999 11/01/2022 09:00
114 RIZZI ANTONIO 14/08/1993 11/01/2022 09:00
115 ROSCIOLI NICHOLAS 04/01/1999 11/01/2022 09:00
116 ROSSATO JONATHAN 02/02/1984 11/01/2022 09:00
117 ROVERI DIEGO 11/09/1977 11/01/2022 09:00
118 RUSCITTI MATTEO 05/05/1988 11/01/2022 09:00
119 RUSSO EMILIO 26/03/1977 11/01/2022 14:30
120 RUZZA DANIELE 23/04/1994 11/01/2022 14:30
121 SALVATORI GABRIELLA 11/11/2000 11/01/2022 14:30
122 SANNIA ALESSIA 05/11/1998 11/01/2022 14:30
123 SCAGLIONE CARMINE 05/09/1981 11/01/2022 14:30
124 SCARCIOLLA SARIO 17/12/1993 11/01/2022 14:30
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Concorso pubblico, per esami, a 53 posti per l’accesso alla qualifica di ispettore informatico del CNVVF
CALENDARIO PROVA ORALE

PROG NOMINATIVO DATA NASCITA DATA PROVA ORA PROVA
125 SCARFONE RENATO 07/08/1987 11/01/2022 14:30
126 SCIALLA MATTEO 16/03/1997 11/01/2022 14:30
127 SCURTO NICOLÒ 19/11/1999 17/01/2022 09:00
128 SENIS MATTIA 02/07/2001 17/01/2022 09:00
129 SICA MARCO 15/02/1999 17/01/2022 09:00
130 SPECA MARTA 04/04/1999 17/01/2022 09:00
131 SPONZIELLO ANDREA 26/02/1998 17/01/2022 09:00
132 STIRPE RICHARD 03/11/1994 17/01/2022 09:00
133 STIVAL GABRIELE 31/08/1998 17/01/2022 09:00
134 TAMPONI DANILO 03/01/1989 17/01/2022 09:00
135 TINARI GIANLUCA 18/04/2000 17/01/2022 09:00
136 TOMAINO GIUSEPPE LUCA 22/02/1985 17/01/2022 09:00
137 TOMASETTI TOMMASO 13/06/1987 17/01/2022 09:00
138 TORRIGIANI GIACOMO 23/10/2000 17/01/2022 14:30
139 TORTORA FRANCESCO 25/08/1976 17/01/2022 14:30
140 TRICALE GIOVANNI 26/08/2000 17/01/2022 14:30
141 VALLETTA GIANLUCA 03/07/1998 17/01/2022 14:30
142 VENTURA NATALE 03/07/1988 17/01/2022 14:30
143 VERSOLATTO MATTIA 30/01/1990 17/01/2022 14:30
144 VIRDO' ONOFRIO PIO 11/11/2001 17/01/2022 14:30
145 VITALE GIOVANNI 18/09/1982 17/01/2022 14:30
146 ZACCARIA MARCO 08/09/1996 17/01/2022 14:30
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AUTODICHIARAZIONE RIPORTANTE L'ASSENZA DI CONDIZIONI FISICHE E DI
SALUTE OSTATIVE PER LO SVOLGIMENTO DELLE PROVE CONCORSUALI

(ai sensi degli aftt. 46 e 47 D.P.R. n. 44512000)

nato/a il a

residente in

e domiciliato/a in

documento di identità

. vta

nr.

rilasciato da in data

utenza telefonica

consapevole delle conseguenze penali previste in coso di dichiarazioni mendaci a pubblico ufJiciale
(art. 76 del d.P.R. n. 445/2000) e della decadenxa dai benefci eventualmente conseguiti (art. 75
D.P.k n.445/2000)

DICHIARA DI

non essere affetto/a, attualmente, da patologia febbrile con temperatura superiore a 37,5o;

non presentare al momento tosse insistente. difficoltà respiratoria. raffreddore. mal di gola.
cefalea. forte astenia. diminuzione o perdita di olfatto/gusto, diarreai

non essere sottoposto/a alla misura della ouarantena owero al divieto assoluto di allontanarsi/
lla ro ria abitazione o dimora dalle autorità sanitarie com tent ar sensrdis

normativa visente) ovvero non essere a conoscenza. a ossi. del DroDrio stato di nositività al

z eSSere ln DOSSeSSO di certificazione verde COVID-I9 (EU Disilal COVID Certificatel in corso di
validità.

Presta esplicito consenso, ai sensi dei decreti legislativi 30 giugno 2003, n. 196, l0 agosto 2018, n. l0l e del
Regofamento (UE) 2016/679, in materia di raccolta, trattamento e protezione dei dati personali, nella
consapevolezza che risulta necessario per le finalità del procedimento correlato alla presente dichiarazione.

(Localita e data) (Firma leggibile del dichiarante)

NOTE:
- Quoloro oiche arro sola delle condiziot i oggetlo di outodichi.traùone aon dovesse essere soddisfalla, è lodo divieto ot candidalo di

preserrtotsi olla pruro concorsuale.

- Feme rcslando le tut.le p.eeisre dall'otdi,tanierrlo vigente, ir, relozioné all'ry@lkpossibililà di riconvocaziorre t.ll'ambi o della
P.ocedura concoÌsqole in olro, conqolibilmerrle con il calendaio concortualq il corrdidato è invitoto a prenderc corrroni (via moìl do
lel{ono) coù l'UlJicio che ha disposto lo convocozione e oeqrrza.e ichiesro specirtcù vio pe.r

ll/La sottoscrino/a

_ (_)

-( 

).via-

I

COVID-l9r


